2020年８月21日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

BMW Motorradディーラー 店名およびオープン日に関するお知らせ

「SUVといえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、株式会社グッドスピード（代表取締役社長：

加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区）は、2020年９月18日(金)、岐阜県岐阜市に『Motorrad(モトラッド)

Gifu』をオープンすることとなりましたのでお知らせいたします。詳細につきましては、添付資料をご参照

ください。

以上

報道関係各位

プレスリリース

2020年８月21日

株式会社グッドスピード

岐阜県で９年ぶりとなる BMW Motorrad ディーラー
2020 年９月 18 日(金)プレオープン 10 月 3 日(土)グランドオープン

「SUV といえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、

本社：愛知県名古屋市東区、証券コード：7676 東証マザーズ、以下当社）は、2020年９月18日(金)、岐阜県岐阜市に

『Motorrad(モトラッド) Gifu』をオープンすることとなりましたのでお知らせいたします。

■『Motorrad Gifu』特徴

BMW Motorrad は、BMW の自動二輪車生産販売部門であります。今回オープンいたします『Motorrad Gifu』は、岐阜県

の主要幹線である国道21号線からすぐ、東海北陸道の「一宮木曽川 IC」から約15分、「各務原 IC」からは約10分と東海エ

リアはもちろん北陸や関西エリアからも好アクセスの立地であります。

店頭には、新車はもちろん中古車もラインナップし、他に試乗車やレンタルバイクもご用意する予定であります。BMW

Motorrad の新しい CI(コーポレートアイデンティティ)を全国の BMW Motorrad で初めて取り入れた店舗となり、ヘルメ

ットやシューズ、グローブ等ライディングギアのコーナーは、国内で最大級の広さ・品揃えを目指し、準備を進めており

ます。

また、安心・快適・楽しいカーライフの提供を目指す当社が四輪車で行っている整備・車検、保険、保証、他ペイント

などのアフターサービスを、『Motorrad Gifu』でも展開する予定であります。例えば当社が独自開発を行ったコーティン

グ技術は、バイク本体はもちろん、ヘルメットなどにも施工が可能であり、四輪車以上に高い安全性が必要とされるバイ

クには、当社のアフターサービスを存分にご活用いただきたいと考えております。

2020年５月にオープンした当社初の自動二輪車専門店『グッドスピードモーターサイクル東海名和店』では、既に先行

して中古バイク販売・レンタルバイク専門店運営を行っており、ツーリングイベントやカスタム、ライダー同士の交流会

などを開催しております。『Motorrad Gifu』でも、ご購入後もお客様と一緒になって楽しめるイベント開催を企画・運営

していく予定であります。

今回の『Motorrad Gifu』オープンによって、新たなお客様に当社を知っていただき、新しい繋がりの中でファン(お客

様)と一緒になって楽しめる場をもっと増やすことにより、今まで以上に楽しいカーライフのご提供を実現したいと考え

ております。

■『Motorrad Gifu』概要

＜店 舗 名 称＞ 『Motorrad Gifu』

＜オ ー プ ン 日＞ プレオープン：2020年９月18日(金) グランドオープン：2020年10月３日(土)

＜所 在 地＞ 岐阜県岐阜市茜部中島１－144－１*

＜営 業 時 間＞ 10：00 ～ 19：00

＜定 休 日＞ 火曜日（祝日は営業）

＜ア ク セ ス＞ 東海北陸道「一宮木曽川 IC」から15分、「各務原 IC」から10分

*現在登録手続き中のため、番地以降は変更になる可能性があります。

■今後の展望

 今後も『SUV といえばグッドスピード』をお客様へ少しでも認知していただけるよう、地域に愛される店舗作りを目指

し、中古車販売並びに安心・快適・楽しいカーライフのご提供を通じて、「すべての人に感謝・感動・感激を与え続ける

伝道師でありたい」という当社のミッション実現に向けて取り組んでまいります。

■本件に関する問い合わせ先■

株式会社グッドスピード 人事総務部（担当：田中 博和）

〔TEL〕052-933-4092  〔メール〕info@goodspeed-group.co.jp

mailto:info@goodspeed-group.co.jp

▼『Motorrad Gifu』 参考資料▼

■株式会社グッドスピード 会社概要

会 社 名：株式会社グッドスピード

代 表 者：代表取締役社長 加藤久統

本社所在地：愛知県名古屋市東区

設 立：2003 年２月（創業 2002 年）

事 業 内 容：中古車販売、自動車買取、整備・鈑金、保険代理店、レンタカー

U R L：https://goodspeed-group.co.jp/

https://goodspeed-group.co.jp/